
 
Wójt Gminy Zabór 

ul. Lipowa 15 

66-003 Zabór 
tel. (68) 3218300, fax (68) 3218301 

 
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.2015 
WÓJTA GMINY ZABÓR 
 z dnia 6 lutego 2015r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 
 

Na podstawie art.30, ust.2. pkt 3) ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm), art.35, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) i § 3 ust.1 pkt 4, § 4 ust.2 
pkt 1 uchwały Nr XXXII/240/06 Rady Gminy w Zaborze z dnia 12 października 2006 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zabór, 

 
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na 
polepszenie zagospodarowania działki sąsiedniej w drodze bezprzetargowej zawarty w załączniku Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nieruchomości podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy na okres 21 dni oraz ogłoszeniu w prasie lokalnej, a także na 
stronie internetowej urzędu i w miejscowości położenia nieruchomości.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

                                                                                            

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                                                     do Zarządzenia 0050.2.2015 
                                                                                                     Wójta Gminy Zabór 
                                                                                                      z dnia 6 lutego 2015r. 
 
 

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży na polepszenie 
zagospodarowania działki sąsiedniej. 

 
 
 

Lp. 
Nr księgi 

wieczystej 

Pow. 
działki 
w m2 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie  w 
planie miejscowym i  

sposób jej 
zagospodarowanie 

Cena 
nieruchomo

ści  w zł 
brutto 

Informacja o 
przeznaczeniu 
nieruchomośc

i 

Termin do 
złożenia 

wniosków 
według art. 

34 

Obciążenia 
nieruchomo

ści 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
ZG1E/0010

0689/0 
525 

Teren 
niezabudowany  
działka nr 219/8 

m. Przytok 

Obowiązujący plan 
zagospodarowania 
przestrzennego 
zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna  

 
15.375,00 

Na polepszenie 
działki 

sąsiedniej 
539/30 

6 tygodni od 
dnia 

publikacji 
wykazu 

Bez 
obciążenia 

zobowiązań i 
hipoteki 

 

Nieruchomość stanowi własność Gminy Zabór. 

Przeznaczona zostaje do sprzedaży na polepszenie zagospodarowania działki sąsiedniej nr 539/30 
położonej w obrębie Przytok dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi księgę wieczystą nr 
ZG1E/00096153/2 stanowiącej własność Rafała i Agnieszki Grzesik. 

Zgodnie z planem miejscowym działka nr 219/8 łącznie z działką sąsiednią nr 539/30 stanowi jedną 
nieruchomość przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową. Działka nie stanowi samodzielnej działki 
budowlanej nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. 

Wykaz zostaje wywieszony w terminie: od 9 lutego 2015r. do 2 marca 2015r. na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Zabór, na stronie internetowej: www.gminazabor.pl, a informacja o wykazie 
została podana w Gazecie Wyborczej. 

 

 


